[image: ]

О внесении дополнения в решение Таскалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 5 апреля 2021 года за № 5-1 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Таскалинскому району на 2021-2022 годы"
Решение Таскалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 6 сентября 2022 года № 29-1
[bookmark: z3]
      Таскалинский районный маслихат Западно-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Таскалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 5 апреля 2021 года за № 5-1 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Таскалинскому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      в План по управлению пастбищами и их использованию по Таскалинскому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 9) согласно приложения к настоящему решению:

      "9) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 к настоящему Плану.".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

Ж. Бисенгалиева

	Приложение 48
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Актауский сельский округ

[image: ]

	Приложение 49
к Плану по управлению
пастбищами
и их использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Амангельдинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 50
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Достыкский сельский округ

[image: ]

	Приложение 51
к Плану по управлению
пастбищами и их использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей  Казахстанский сельский округ

[image: ]

	Приложение 52
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Косщинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 53
к Плану по управлению
пастбищами их использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Мерейский сельский округ

[image: ]

	Приложение 54
к Плану по управлению
пастбищами и их использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Мерекенский сельский округ

[image: ]

	Приложение 55
к Плану по управлению
пастбищами и их использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Таскалинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 56
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Таскалинскому району
на 2021-2022 годы

 Карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей Чижинский сельский округ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Wapr Gearinep:
e Keprsict Harzafaap et cpeKILICTEpT Kapal AcK: RIS

e Keprisii saraap e CpeRUTITEpTE Kapalt ke aymazar
U1 WYL AUNIPIDHI KO XUTAK NYKITA
KRTTY YN KO A s
weaparapu xaue araap Gerrirenren kpra

(I s

document_image_rId11.jpeg
Wapr Gearinep:

e Keprisii saraltrap N cpeRTETITEPIE Kapat Kk ayTasar
YA AU H0r2 KT YT
KSNGTSITITY VI KGR RSN TR
meKapaIap e AaIap G KApra

e Keprisii saraltiap N cpeKETITCPIE Kapat e ayTazar
BT YN ASIYIPIAN KT XK MYKTIAMN
KOSy i T ARG ik
meKapaIapa Koe AP G Kapra

] i

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
e Keprisii saraltzap We cpeKAITEPIE Kapalt Kk ayraar
BT WEPYILLINIH ASHYIPIADUI KIORD XUTHK MYKTIAN
Ty YN GO A s
mesaparapi 1 ataap Gearinr kpa

(I s

document_image_rId5.jpeg
e Keprisici saraltnap e cpeNTTEpTE Kapalt ke ayTaar
BT DAY ASHYIPIHI AT XK MYKTIALN
T, YU GO RSN s
meEapaaps 3 s Gearicre kpa

A

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
Wapr Gerine -

e Keprisii saralnap e cpeNTITEPIE Kapolt ke ayTaar
YA KPP HW0TD TATHK YT
T YU KT RS P
meEapaaps 3 ataap Gerincre kpa

e Keprisii saralbiap e cpeNTITEpTE Kapalt ke ayTaTar
BT YL AP KT XK MYKTIAN
KT, YU GO AT s
weaparapu <aue axaapy Gesrirenren kpra

(I i s

document_image_rId8.jpeg
Wapr Gearinep:
e Keprisier Harzalap s cpeKILISTEpTS Sapal ek RS

P KPP AOTD XTI YT

KOSy VU KA HSOSNG | CHpTR

apra

s —

e Keprisii saralzap e cpeKTTEPIE Kapalt e ayTarar

U WYL ASYAPIPN HUOTA XATLK MPETEN

KOOSRy i KA AT ik
WCRIpaIIPI KM AP ST Kapra

([ - e

document_image_rId9.jpeg
UWaprr Gesriep: .

e Keprisii saraltiap N cpeREATEPTE Kapalt Kk ayrasar
PN KV KT NATK MY
KONOTSITAITY VI KA OO | PR
weaparapu <ane axap Gerritenre kpTa

e Keprisici saraltzap e cpeKETITCPIE Kapalt Kk ayrazar
I WAPYILLIMIH RSP KT XUTHK MPKTIAN
STy Y AT ARG ik
weaparap <31e axapy Gerritenre kpTa

[